
UCHWAŁA Nr V/26/2015 
RADY GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 31 marca  2015r. 

 
w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałej Rady Gminy Tarnówka. 
  
 
 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594,  poz. 645, poz. 1318;  z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku  
z § 16 ust. 3 Statutu Gminy Tarnówka (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2000 r. Nr 17 poz. 171;  z 
2001r. Nr 134 poz. 2624; z 2003r. Nr 125 poz. 2329) - 
 

Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego radnego Piotra Muszyńskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tarnówka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
             

       Przewodniczący  
                               Rady Gminy 

       /-/ Marcin Nowosielski 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr V/26/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca  2015r.  
w sprawie zmian w składzie osobowym komisji stałej Rady Gminy Tarnówka.     
 
 Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji Rady Gminy należy 
powoływanie komisji oraz ich składów osobowych.  

Rada Gminy uchwałą Nr  II/5/2014 z dnia11 grudnia 2014r. powołała  w VII  kadencji  
dwie  stałe komisje Rady Gminy: Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, 
Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska oraz Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, 
Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego. 

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest zagospodarowanie Radnego Piotra 
Muszyńskiego , który w dniu 15 marca 2015r. w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 
Tarnówka w okręgu wyborczym Nr 2 został wybrany radnym. Proponuje się więc powołanie 
radnego Piotra Muszyńskiego  do składu  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego. 

Radny Piotr Muszyński wyraził zgodę na pracę w tej komisji. 
Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
           
 

 
 

Przewodniczący  
                               Rady Gminy 

       /-/ Marcin Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


